平成２６年１１月５日

各 位

会 社 名   ダイヤ通商株式会社

代表社名  代表取締役 阿部  匡

（ＪＡＳＤＡＱ・コード：７４６２）

問合せ先  管理部課長 樋泉 裕一

電  話 ０３－５９７７－１５６１

助成金収入に伴う営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、平成２７年３月期において、下記の通り営業外収益を計上することとなりまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 営業外収益の内容

当社は、東京都豊島区より当社の本社ビルについて豊島区特定緊急輸送道路沿道建

築物耐震改修工事等助成金交付要綱に基づく助成金の交付を受けることになり、本日

付で正式に入金がありました。これに伴い、平成２７年３月期第３四半期会計期間に

おいて助成金収入３７,０００千円を営業外収益に計上いたします。

２． 今後の見通し

   平成２７年３月期の通期業績予想につきましては現在精査中であり、業績予想に修

正の必要性が生じた場合には直ちに公表いたします。

以 上